
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 6 — 170 — Poz. 35 

35

DECYZJA Nr 111 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 19 czerwca 2009 r.

w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa w częściach, których głównym 
dysponentem jest Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie szcze-
gółowego sposobu wykonywania budżetu państwa 
(Dz. U. Nr 116, poz. 784 i Nr 245, poz. 1785 oraz z 2008 r. 
Nr 4, poz. 21) postanawia się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się dysponentami środków budżetu 
państwa bezpośrednio podległymi dysponentowi 
głównemu:

1) drugiego stopnia w:

a)  części 17 — Administracja publiczna — Dyrektora 
Generalnego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji;

b) części 27 — Informatyzacja:

—  Dyrektora Generalnego Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji,

—  Dyrektora Władzy Wdrażającej Programy Eu-
ropejskie;

c) części 42 — Sprawy wewnętrzne:

—  Komendanta Głównego Policji,

—  Komendanta Głównego Straży Granicznej,

—  Komendanta Głównego Państwowej Straży 
Pożarnej — Szefa Obrony Cywilnej Kraju,

—  Dyrektora Władzy Wdrażającej Programy 
Europejskie,

d)  części 43 — Wyznania religijne oraz mniejszości 
narodowe i etniczne — Dyrektora Władzy Wdra-
żającej Programy Europejskie;

2) trzeciego stopnia w:

a)  części 17 — Administracja publiczna — Głównego 
Geodetę Kraju;

b)  części 27 — Informatyzacja — Dyrektora Centrum 
Projektów Informatycznych Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji;

c)  części 42 — Sprawy wewnętrzne:

—  Dyrektora Generalnego Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji,

—  Dyrektora Zakładu Emerytalno-Rentowego 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admini-

stracji,

—  Szefa Biura Ochrony Rządu,

—  Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców,

—  Głównego Inspektora Sanitarnego Minister-

stwa Spraw Wewnętrznych i Administracji,

—  Dyrektora Zarządu Zasobów Mieszkaniowych 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admini-

stracji,

—  Dyrektora Centrum Personalizacji Dokumen-

tów Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Ad-

ministracji,

—  Dyrektora Centrum Projektów Informatycz-

nych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Ad-

ministracji,

—  Dyrektora Rządowego Centrum Bezpieczeń-

stwa;

d)  części 43 — Wyznania religijne oraz mniejszości 

narodowe i etniczne:

—  Dyrektora Generalnego Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji.

§ 2.

Traci moc decyzja Nr 74 Ministra Spraw We-

wnętrznych i Administracji z dnia 4 kwietnia 2007 r. 

w sprawie ustanowienia dysponentów środków bu-

dżetu państwa w częściach, których głównym dyspo-

nentem jest Minister Spraw Wewnętrznych i Admini-

stracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 5, poz. 22 

i Nr 8, poz. 38 oraz z 2008 r. Nr 6, poz. 21, Nr 12, poz. 61 

i Nr 14, poz. 75).

§ 3.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 

G. Schetyna


